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LASTRE SAFE WINDOW

ACCESSORI PER LASTRE

COD. 0880

Lama e struttura ideata per precisione, intaglio e rifi nitura 
di MATERIALI PLASTICI.
Confezione blister cristal sfi labile con asola antistrappo. 
Sede interna al manico con 2 lame di ricambio.

COD. 1089

Telaio in profi lato di alluminio 
Mt. 2,60 con Kit di fi ssaggio

COD. 1508

Lama di ricambio per taglierina

conf. 5 pz

115x115h 0883SW
220x520h 9460SW
220x720h 9461SW
240x515h 0890SW
240x715h 0891SW
252x613h 0900SW
290x500h 0886SW
302x540h 9466SW
310x530h 0592SW
323x530h 0971SW
330x405h 0884SW
340x600h 0882SW
346x810h 0881SW
347x535h 0888SW
400x570h 9464SW
415x565h 0905SW
420x570h 0887SW
420x648h 0906SW
425x575h 0907SW
445x500h 0908SW
475x730h 9463SW
515x565h 1095SW
515x970h 1097SW
545x361h 0894SW
550x370h 1664SW
600x700h 0589SW
614x614h 0896SW
630x670h 0593SW
640x590h 0895SW
684x684h 0897SW
748x361h 0892SW

1000X1000h 0591SW

Dimensioni Codice

LASTRE SAFE WINDOW FUME’

115x115h 0883
220x520h 9460
220x720h 9461
240x515h 0890
240x715h 0891
252x613h 0900
290x500h 0886
302x540h 9466
310x530h 0592
323x530h 0971
330x405h 0884
340x600h 0882
346x810h 0881
347x535h 0888
400x570h 9464
415x565h 0905
420x570h 0887
420x648h 0906
425x575h 0907
445x500h 0908
475x730h 9463
515x565h 1095
515x970h 1097
545x361h 0894
550x370h 1664
600x700h 0589
614x614h 0896
630x670h 0593
640x590h 0895
684x684h 0897
748x361h 0892

1000X1000h 0591

Dimensioni Codice

LASTRE SAFE WINDOW GIALLA

Le lastre certifi cate Safe 
Window EMME ANTINCENDIO 
possono essere realizzate su 
misura delle vostre esigenze


